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Polska-Jastrzebie-Zdréj: Energia elektryczna, cieplna, stoneczna i jadrowa
2021/S 023-054943

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytu

cja zamawiajaca

1.1) Nazwa
Oficjaln

i adresy
a nazwa: Miejski Zarzad Nieruchomosci

Adres pocztowy: ul. 1 Maja 55
Miejscowosé: Jastrzebie-Zdroj

Kod NUTS: PL POLSKA

Kod pocztowy: 44-330

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktéw: Aleksandra Mrozek

E-mail:

przetargi@mzn.jastrzebie.pl

Adresy internetowe:

Glowny adres: www.mzn.jastrzebie.pl
1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Inny rodzaj: administracja samorzadowa
1.5) Gtéwny przedmiot dziatalno$ci
Inna dziatalno$¢: gospodarowanie gminnymi zasobami mieszkaniowymi

Sekcja ll: Przedmiot

11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia

I1.1.1) Nazwa:

Dostawa energii cieplnej do budynkéw mieszkalnych i uzytkowych administrowanych przez MZN w Jastrzebiu-
Zdroju na okres od 1.1.2021 do 31.12.2021
Numer referencyjny: DL.4221.15.2020.AM

1.L1.2)  Gtéwny kod CPV

093000
1.1.3) Rodzaj

00 Energia elektryczna, cieplna, stoneczna i jagdrowa

zamoéwienia

Dostawy
I1.1.4)  Krétki opis:

Dostawa energii cieplnej do budynkéw mieszkalnych i uzytkowych administrowanych przez MZN w Jastrzebiu-

Zdroju na okres od 1.1.2021 do 31.12.2021

I1.1.6) Informacje o czeSciach
To zamdéwienie podzielone jest na czesci: nie

11.1.7)  Catkowita warto$¢ zaméwienia (bez VAT)
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11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Warto$¢ bez VAT: 1 567 886.00 PLN

Opis

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL POLSKA

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Jastrzebie-Zdrgj

Opis zamoéwienia:

Dostawa energii cieplnej do budynkéw mieszkalnych i uzytkowych administrowanych przez MZN w Jastrzebiu-
Zdroju na okres od 1.1.2021 do 31.12.2021

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis
Rodzaj procedury
Udzielenie zamowienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania sie 0 zaméwienie w Dzienniku
Urzedowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych ponizej
e Roboty budowlane/dostawy/ustugi moga by¢ zrealizowane tylko przez okreslonego wykonawce z
nastepujacego powodu:
 brak konkurencji ze wzgledow technicznych
Wyjasnienie:
Uzasadnienie faktyczne:
PGNIG Termika Energetyka Przemystowa S.A. 44-335 Jastrzebie-Zdréj, ul. Rybnicka 6c jest jedynym dostawca
dostarczajacym energie cieplng do budynkéw do budynkéw administrowanych przez MZN w Jastrzebiu-Zdroju.
Uzasadnienie prawne:
Art. 67 ust. 1 pkt 1la ustawy Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z p6z. zm.) —
Zamawiajacy moze udzieli¢ zaméwienia z wolnej reki, jezeli dostawy moga by¢ Swiadczone przez jednego
wykonawce z przyczyn technicznych o obiektywnym charakterze.
Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zaméwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowien rzadowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2020/S 202-489373

Informacje o zakonczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

Nazwa:
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V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Dostawa energii cieplnej do budynkéw mieszkalnych i uzytkowych administrowanych przez MZN w Jastrzebiu-

Zdroju na okres od 1.1.2021 do 31.12.2021
Zamowienie/zamowienie na cze$¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
14/01/2020

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 0

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parstw cztonkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z parstw niebedgcych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczng: 1

Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: PGNiG Termika Energetyka Przemystowa S.A.
Adres pocztowy: ul. Rybnicka 6C

Miejscowos¢: Jastrzebie-Zdroj

Kod NUTS: PL22 Slgskie

Kod pocztowy: 44-335

Panstwo: Polska

Wykonawcg jest MSP: nie

Informacje na temat warto$ci zamoéwienialczesci (bez VAT)

Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamowienia/czesci: 1 274 704.08 PLN

Catkowita konncowa warto$¢ umowy/czesci: 1 567 886.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajagce

VI.3)
Vl1.4)
VI.4.1)

V1.4.3)

VL.5)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Urzad Zamowien Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Sktadanie odwotan

Doktadne informacje na temat terminéw skladania odwotan:
Okreslone w art. 182 ustawy Pzp

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
29/01/2021
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